
Ерекше қорғалатын табиғи аумақтар жерлерінің жекелеген телімдерін басқа сипаттағы 
жерлерге ауыстыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы. 2002 жылғы 29 желтоқсан N 1432
      "Жер туралы" Қазақстан Республикасының сәйкес Қазақстан Заңына 
Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
      1. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Орман және 
аңшылық шаруашылығы комитеті "Көкшетау" мемлекеттік ұлттық табиғи паркі" 
мемлекеттік мекемесінің қосымшаға сәйкес алаңы 8,37 га жер телімі ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар жерлері санатынан сауықтыру мақсатындағы жерлер 
санатына ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы      
Ү к і м е т і н і ң           
2 0 0 2  ж ы л ғ ы  2 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы    
N  1 4 3 2  қ а у л ы с ы н а       
қосымша       

"Көкшетау" мемлекеттік ұлттық табиғи паркі" мемлекеттік мекемесінің 
сауықтыру мақсатындағы жерлер санатына ауыстырылатын жерлерінің 
экспликациясы

_______________________________________________________________ 
Т е л і м н і ң  N   Т е л і м н і ң                о н ы ң  і ш і н д е  
             жалпы    _________________________________________ 
           алаңы, га  ормандысы  құрылыстар   жолдар  басқалары 
                                 о р н а л а с қ а н ы   ө т е т і н і  
_______________________________________________________________ 
      6 2        8 , 3 7        7 , 9 2        0 , 2 4          0 , 0 8     0 , 1 3  
_______________________________________________________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


